АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района “Козельский район”
(исполнительно-распорядительный орган)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.09.2016

 № 491-р
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
(в ред. от 20.03.2017 29.11.2018, от 12.03.2019, от 08.11.2019, 04.08.2020, 13.05.2021, 17.08.2021, 20.10.2021, 02.05.2023, 16.10.2023)

В соответствии с положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Козельский район» от 22.01.2016 №97:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Козельский район» от 09.05.2015 №231р «Об утверждении состава комиссии администрации муниципального района «Козельский район» по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Е.В. Слабова

Утвержден
распоряжением администрации муниципального района «Козельский район»

от 20.09.2016 №491-р

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
	Цукерник
Елена Николаевна
	заместитель главы местной администрации муниципального района «Козельский район», председатель комиссии

	Михалева

Ольга Сергеевна
	заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Амирова

Мария Сергеевна
	заместитель заведующего отделом организационно-контрольной работы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Якунина

Ирина Борисовна
	председатель общественного районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Сотрудник отдела по профилактике коррупционных правонарушений администрации Губернатора Калужской области

	(по согласованию)

	Морозова

Татьяна Евгеньевна
	председатель профсоюзной организации работников Отдела образования администрации МР «Козельский район»

	Кучер

Ирина Юрьевна
	начальник правового отдела